

12.12.2018

VUOROVAIKUTUSMUISTIO

Ma403-35

# Kauppalanpuiston koira-aitaus ja Puutarhurinlehdon maisemointi

## Palautteet puistosuunnitelmaluonnoksista VIO 5975/1 ja VIO 5974/1

Tähän muistioon on kerätty tiivistelmä suunnittelun aikaisesta vuorovaikutuspalautteesta.

Kauppalanpuiston koira-aitauksen ja Puutarhurinlehdon maisemointisuunnitelman puistosuunnitelmaluonnokset olivat esillä asukastilaisuudessa Etelä-Haagan kirjastossa 28.11.2018 klo 17.00-18.30 sekä Helsingin kaupungin verkkosivulla osoitteessa [www.hel.fi/suunnitelmat](http://www.hel.fi/suunnitelmat) 21.11.-5.12.2018 välisenä aikana. Tiedote asukastilaisuudesta lähetettiin suunnittelualueen kiinteistöjen omistajille. Tilaisuudessa olivat paikalla Helsingin kaupungin edustaja Camilla Lindroth-Vanhala ja suunnittelukonsultin edustaja. Paikalle saapui yksi asukas.

Mahdolliset kommentit suunnitelmiin pyydettiin toimittamaan 5.12.2018 mennessä.

## Puistosuunnitelmaluonnoksesta saadut palautteet

Puistosuunnitelmasta saatiin palautetta vain yleisötilaisuudessa. Asukastilaisuuteen saapunut asukas oli aiemmin toimittanut valituksen Puutarhurinlehdon nykyisen koira-aitauksen meluhaitoista kaupungille.

Palaute suunnitelmasta oli positiivista ja innostunutta. Asukkaan mielestä koirat on huomioitu hienosti uuden aitauksen suunnitelmissa. Hän mielestään myös Puutarhurinlehdon vehreä maisemointi parantaa viihtyvyyttä ja viereisten rakennusten näkymiä. Asukas oli huolissaan Puutarhurinlehdon mahdollisesta häiriökäytöstä ja yöllisestä melusta, mutta piti suunnitelmassa käyttönurmesta ja siitä, että esimerkiksi lapset voivat mennä puistoon pelaamaan ja leikkimään. Keskusteltiin penkkien sijoittelusta Puutarhurinlehdossa. Tilaaja ja konsultti päätyivät siihen, että sijoitetaan penkit erilleen toisistaan. Asukas piti tätä hyvänä ratkaisuna.

Asukas kertoi, ettei ollut saanut isännöitsijältä viestiä tilaisuudesta, vaan tiesi tulla sinne tilaajan kanssa käydyn sähköpostikeskustelun ansiosta.

VUOROVAIKUTUSMUISTIO

## Yleisötilaisuudessa saadut palautteet

**Palaute:**

Puutarhurinlehdon koilliskulmaan kerääntyy kevättalvella vettä, joka sulaa ja jäätyy vuorotellen tehden kohdasta todella liukkaan ja vaarallisen.

**Vastaus:**

Koilliskulman korkoja tutkitaan ja kuivatus suunnitellaan esimerkiksi johtamalla vedet puiston itäpuolella olevaan Haaganpuroon.

---

**Tiedoksi**

Palautteen antajat